INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE Y LA CULTURA FISICA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE MARZO DE 2015.

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA
DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO
Suma ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
DEPRECIACION ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
Suma ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL DE ACTIVO
PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO
Suma PASIVO CIRCULANTE

TOTAL DE PASIVO
PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO (DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Suma HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
TOTAL DE PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

VALORES EN CUSTODIA

CUSTODIA DE VALORES

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADO

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTAL DE LOS EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

LIC. JORGE ALBERTO CASANOVA PEREZ
DIRECTOR GENERAL

$5,000.00

$918,293.67

$47,797.64
$971,091.31

$421,849.07
$499,900.00
$141,862.19

-$368,128.16

$695,483.10

$556,811.91
$3,953.85

$1,666,574.41

$560,765.76

-$3,113,957.67

$4,219,766.32

$560,765.76

$1,105,808.65

$27,471,607.55
$27,471,607.55

$11,694,040.00
$9,660,040.00
$658,966.89
$2,692,966.89
$2,692,966.89

$11,694,040.00
$6,082,144.14
$658,966.89
$6,270,862.75
$6,270,862.75
$6,239,085.39
$6,239,085.39

$1,105,808.65

$1,666,574.41
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